
Uchwała Nr 1377/276/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 26 lipca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie kosztów prezentacji Województwa 

Mazowieckiego podczas Targów Regionów i Produktów Turystycznych Tour Salon  

w Poznaniu oraz XXI Międzynarodowych Targów Turystycznych TT Warsaw 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. , poz. 596  

i 645) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 66.603,22 zł na pokrycie kosztów 

prezentacji Województwa Mazowieckiego podczas Targów Regionów i Produktów 

Turystycznych Tour Salon w Poznaniu oraz XXI Międzynarodowych Targów 

Turystycznych TT Warsaw  w 2013 roku. 

2. Szczegółowe warunki wydatkowania oraz rozliczenia kwoty, o której mowa w ust. 1, 

zostaną określone w umowach i zamówieniach oraz innych dokumentach księgowych. 

3. Do podpisania umów oraz ewentualnych aneksów do tych umów, a także zamówień,  

o których mowa w ust. 2, upoważnia się Pawła Cukrowskiego, Dyrektora Departamentu 

Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie i Izabelę Stelmańską, Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane 

budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2013 r., poz. 316), przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego  

na 2013 rok - w dziale 630, rozdziale 63003, § 4300 – kwota 63.532 zł oraz § 4210 – kwota 

2.378,22 zł i § 4170 – kwota 693 zł i pochodzą z dochodów własnych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                        z up. Marszałka Województwa  

 

 

            Krzysztof Strzałkowski 

                              Wicemarszałek 


